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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Auswahlmannschaften DSV/LGrp (LSV-Nr.: 99)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Berliner Schwimm-Verband e.V. 0  13/ 15  60/  2
Hamburger Schwimmverband 0  15/ 15  60/  2
Landesschwimmverband Bremen 0  13/ 13  57/  2
Landesschwimmverband Niedersachsen 0  13/ 14  60/  2
LSV Brandenburg 0  13/ 12  60/  2
LSV Mecklenburg-Vorpommern 0  12/ 12  60/  2
LSV Sachsen-Anhalt 0  15/ 14  59/  2
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 0  16/ 17  60/  2
Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 0  16/ 15  60/  2
Schwimmverband NRW 0  15/ 15  60/  2
Gesamt für den Verband  141/ 142  596/ 20
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Abschnitt 1 - Samstag 26.11.2022
  Einlass: 09:30 Uhr | Einschwimmen: 09:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 11:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 12x50m Freistil mixed (1 Lauf) (ca. 11:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 100m Schmetterling männlich (6 Läufe) (ca. 11:11 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 11:24 Uhr)
Wettkampf 4 - 100m Schmetterling weiblich (4 Läufe) (ca. 11:29 Uhr)
Wettkampf 5 - 100m Rücken männlich (6 Läufe) (ca. 11:39 Uhr)
Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich (2 Läufe) (ca. 11:53 Uhr)
Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich (4 Läufe) (ca. 11:57 Uhr)
Wettkampf 8 - 100m Brust männlich (6 Läufe) (ca. 12:07 Uhr)
Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich (2 Läufe) (ca. 12:21 Uhr)
Wettkampf 10 - 100m Brust weiblich (4 Läufe) (ca. 12:25 Uhr)
Wettkampf 11 - 100m Freistil männlich (6 Läufe) (ca. 12:36 Uhr)
Wettkampf 12 - 50m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 12:49 Uhr)
Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich (4 Läufe) (ca. 12:52 Uhr)
Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich (6 Läufe) (ca. 13:02 Uhr)
Wettkampf 15 - 100m Lagen weiblich (2 Läufe) (ca. 13:25 Uhr)
Wettkampf 16 - 200m Lagen weiblich (4 Läufe) (ca. 13:31 Uhr)
Wettkampf 17 - 12x50m Lagen mixed (1 Lauf) (ca. 13:48 Uhr)
Abschnittsende (ca. 13:58 Uhr)

Wettkampf 1 - 12x50m Freistil mixed
Lauf 1/1 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 1. Mannschaft (X)  2009 Hamburger Schwimmverband 00:00,00
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2013 Landesschwimmverband Bremen 06:54,52
Bahn 2 1. Mannschaft (M)  2013 LSV Sachsen-Anhalt 06:12,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2013 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 06:07,39
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2009 Berliner Schwimm-Verband e.V. 05:55,74
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2009 Landesschwimmverband Niedersachsen 06:05,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  2009 Schwimmverband NRW 06:10,00
Bahn 7 1. Mannschaft (M)  2013 LSV Brandenburg 06:41,98
Bahn 8 1. Mannschaft (X)  2011 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 09:38,69
Bahn 9 1. Mannschaft (X)  2009 LSV Mecklenburg-Vorpommern 00:00,00
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Wettkampf 2 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/6 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Nial Gahl  2011 Landesschwimmverband Bremen 01:41,60
Bahn 1 Tom Döpelheuer  2011 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:30,90
Bahn 2 Ole Erhard  2011 LSV Brandenburg 01:27,12
Bahn 3 Matti Pflüger  2011 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:25,00
Bahn 4 Till Früchtenicht  2011 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:22,60
Bahn 5 Moritz Kosch  2011 LSV Sachsen-Anhalt 01:22,80
Bahn 6 Jonas Gügelmeyer  2011 Landesschwimmverband Niedersachsen 01:25,42
Bahn 7 Mattis Meyer  2011 Landesschwimmverband Niedersachsen 01:28,01
Bahn 8 Arvin Sabetian  2011 Hamburger Schwimmverband 01:33,20

Lauf 2/6 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Philipp Stang  2011 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 01:20,26
Bahn 1 Henri Labarre  2011 Hamburger Schwimmverband 01:18,93
Bahn 2 Emil Sachadae  2011 LSV Sachsen-Anhalt 01:14,50
Bahn 3 Theodor Büscher  2011 Schwimmverband NRW 01:11,83
Bahn 4 Jannis Kube  2011 Berliner Schwimm-Verband e.V. 01:08,57
Bahn 5 Richard Junior Schönfelder  2011 Schwimmverband NRW 01:11,20
Bahn 6 Niklas Thierfelder  2011 LSV Brandenburg 01:14,29
Bahn 7 Julian Petras  2011 Berliner Schwimm-Verband e.V. 01:16,41
Bahn 8 Hannes Pielenz  2011 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:19,50
Bahn 9 Hardy Frank  2011 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 01:20,52

Lauf 3/6 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lamin Barry  2010 Landesschwimmverband Bremen 01:25,50
Bahn 1 Luis Marheineke  2010 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:20,10
Bahn 2 til Betker  2010 LSV Brandenburg 01:17,83
Bahn 3 Leon Engelmann  2010 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:14,61
Bahn 4 Bjarne Riß  2010 LSV Sachsen-Anhalt 01:14,00
Bahn 5 Evan Sapon  2010 Berliner Schwimm-Verband e.V. 01:14,15
Bahn 6 Marc Tiedemann  2010 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:15,25
Bahn 7 Florian Hoppe  2010 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:19,00
Bahn 8 Jann Ove Reimer  2010 Hamburger Schwimmverband 01:23,93
Bahn 9 Arturo Elia Lo Baido  2010 Landesschwimmverband Bremen 01:32,00
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Lauf 4/6 (ca. 11:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Maximilian Wiemer  2010 LSV Sachsen-Anhalt 01:13,00
Bahn 1 Nils Woddow  2010 Schwimmverband NRW 01:12,33
Bahn 2 Connor Braun  2010 Hamburger Schwimmverband 01:11,81
Bahn 3 Elias Himmelsbach  2010 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 01:08,94
Bahn 4 Tamino Hensel  2010 Berliner Schwimm-Verband e.V. 01:07,55
Bahn 5 Lennart Flemming  2010 Landesschwimmverband Niedersachsen 01:08,81
Bahn 6 Michael Volkov  2010 Landesschwimmverband Niedersachsen 01:10,21
Bahn 7 Henry Harnisch  2010 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 01:12,17
Bahn 8 Anton Lange  2010 Schwimmverband NRW 01:12,47
Bahn 9 Benjamin Robin Klausch  2010 LSV Brandenburg 01:13,92

Lauf 5/6 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Arthur Schiemenz  2009 LSV Brandenburg 01:13,44
Bahn 1 Moritz Melichar  2009 Landesschwimmverband Bremen 01:12,09
Bahn 2 Tjark Liam Lehmann  2009 Hamburger Schwimmverband 01:10,00
Bahn 3 Luis Walther  2009 LSV Sachsen-Anhalt 01:08,00
Bahn 4 Jonas Lieschke  2009 Hamburger Schwimmverband 01:06,92
Bahn 5 Ben Buchholz  2009 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:07,30
Bahn 6 Paul Theo Mathiaszyk  2009 Landesschwimmverband Bremen 01:08,08
Bahn 7 Jonas Duckert  2009 LSV Brandenburg 01:10,57
Bahn 8 Henry Meyer  2009 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:12,33
Bahn 9 Christoph Hermann  2009 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:14,13

Lauf 6/6 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Elias Hrarti  2009 Landesschwimmverband Niedersachsen 01:06,52
Bahn 1 Lino Tolu  2009 Berliner Schwimm-Verband e.V. 01:06,19
Bahn 2 Luis Kühn  2009 Landesschwimmverband Niedersachsen 01:05,04
Bahn 3 Marec Pöschmann  2009 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 01:02,96
Bahn 4 Larus Thiel  2009 Schwimmverband NRW 00:57,61
Bahn 5 Luke Zabel  2009 Schwimmverband NRW 01:02,69
Bahn 6 Leander-Tharus Tunc  2009 LSV Sachsen-Anhalt 01:03,00
Bahn 7 Nils Nolte  2009 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:05,60
Bahn 8 Jacob Härzke  2009 Berliner Schwimm-Verband e.V. 01:06,23
Bahn 9 Marc Tannert  2009 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 01:06,68
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Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 11:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Luna Marie Bolz  2013 Landesschwimmverband Niedersachsen 00:54,11
Bahn 1 Lea Grzymek  2013 Hamburger Schwimmverband 00:51,99
Bahn 2 Enna Finke  2013 Hamburger Schwimmverband 00:50,60
Bahn 3 Annukka Wustrau  2013 LSV Mecklenburg-Vorpommern 00:49,00
Bahn 4 Conny Jerosch  2013 LSV Brandenburg 00:48,02
Bahn 5 Katharina Hack  2013 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 00:48,07
Bahn 6 Livia Winkler  2013 LSV Sachsen-Anhalt 00:49,50
Bahn 7 Jalina Chiara Döppner  2013 Landesschwimmverband Niedersachsen 00:51,08
Bahn 8 Emilia Bia Kirschstein  2013 LSV Sachsen-Anhalt 00:52,00

Lauf 2/2 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Maja Kjärsgaard  2013 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 00:47,49
Bahn 1 Luna Tittmann  2013 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 00:45,10
Bahn 2 Felicia Wilicki  2013 Berliner Schwimm-Verband e.V. 00:42,37
Bahn 3 Emma Wittlake  2013 Berliner Schwimm-Verband e.V. 00:41,57
Bahn 4 Amelie Nzounpe  2013 Schwimmverband NRW 00:37,95
Bahn 5 Tjorven Ida Abrahams  2013 Schwimmverband NRW 00:41,51
Bahn 6 Lucienne Latour  2013 Landesschwimmverband Bremen 00:42,29
Bahn 7 Jasna Hänig  2013 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 00:45,07
Bahn 8 Lilly Dommach  2013 LSV Brandenburg 00:45,79
Bahn 9 Wenke Türmer  2013 LSV Mecklenburg-Vorpommern 00:48,00

Wettkampf 4 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoe Reymers  2012 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:52,00
Bahn 2 Amaliya Fitz  2012 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:45,30
Bahn 3 Victoria Buck  2012 Hamburger Schwimmverband 01:41,90
Bahn 4 Juli Herrmann  2012 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 01:39,10
Bahn 5 Nele Obst  2012 LSV Brandenburg 01:40,04
Bahn 6 Lucy Käding  2012 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:42,40
Bahn 7 Janne Harbarg  2012 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:48,00
Bahn 8 Pauline Suhren  2012 Landesschwimmverband Bremen 01:55,00
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Lauf 2/4 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Isabella Janitzki  2012 Landesschwimmverband Niedersachsen 01:35,92
Bahn 1 Emma Marie Schmidt  2012 Hamburger Schwimmverband 01:29,67
Bahn 2 Henrijette Kobus  2012 LSV Brandenburg 01:27,20
Bahn 3 Myrtha Vogt  2012 Schwimmverband NRW 01:23,06
Bahn 4 Nele Rochow  2012 Berliner Schwimm-Verband e.V. 01:16,11
Bahn 5 Mia Junga  2012 Berliner Schwimm-Verband e.V. 01:16,58
Bahn 6 Marlene Knoop  2012 Landesschwimmverband Niedersachsen 01:24,09
Bahn 7 Melina Reis  2012 Schwimmverband NRW 01:28,31
Bahn 8 Lotte Schupp  2012 LSV Sachsen-Anhalt 01:35,00
Bahn 9 Linnea Denner  2012 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 01:36,20

Lauf 3/4 (ca. 11:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lotte Konkel  2011 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:30,00
Bahn 1 Lilly Mc Clurg Tilling  2011 Hamburger Schwimmverband 01:25,07
Bahn 2 Marla Krüger  2011 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:24,00
Bahn 3 Pia Evangeline Neumann  2011 LSV Brandenburg 01:23,26
Bahn 4 Liv Brügmann  2011 Hamburger Schwimmverband 01:21,97
Bahn 5 Greta Potschaske  2011 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:22,80
Bahn 6 Kim Alisar Kissinger  2011 LSV Brandenburg 01:23,49
Bahn 7 Aurelia Wilk  2011 Landesschwimmverband Bremen 01:24,97
Bahn 8 Lucia Escobar Kamrau  2011 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:29,62
Bahn 9 Mia Keim  2011 Landesschwimmverband Bremen 01:34,40

Lauf 4/4 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Mathilda Yu-Ri Buschmeyer  2011 Schwimmverband NRW 01:20,53
Bahn 1 Caroline Stark  2011 Schwimmverband NRW 01:19,53
Bahn 2 Eva Woitag  2011 LSV Sachsen-Anhalt 01:17,60
Bahn 3 Anna Franziska Hunger  2011 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 01:15,33
Bahn 4 Mila Mauermann  2011 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 01:12,90
Bahn 5 Ida Kittelmann  2011 Berliner Schwimm-Verband e.V. 01:14,69
Bahn 6 Jana Frickel  2011 Landesschwimmverband Niedersachsen 01:17,48
Bahn 7 Zoe Baillieu  2011 Berliner Schwimm-Verband e.V. 01:17,75
Bahn 8 Alice Hennig  2011 LSV Sachsen-Anhalt 01:20,00
Bahn 9 Caroline Back  2011 Landesschwimmverband Niedersachsen 01:21,21
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Wettkampf 5 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/6 (ca. 11:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Leo Diehn  2011 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:32,69
Bahn 1 Jakob Erdmann  2011 Hamburger Schwimmverband 01:26,00
Bahn 2 Martin Luca  2011 LSV Sachsen-Anhalt 01:22,00
Bahn 3 Timur Matsyota  2011 Landesschwimmverband Bremen 01:20,41
Bahn 4 Kyrylo Sokyrko  2011 Landesschwimmverband Niedersachsen 01:19,05
Bahn 5 Till Früchtenicht  2011 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:19,40
Bahn 6 Arjen Jonas Aden  2011 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:21,40
Bahn 7 Matti Pflüger  2011 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:23,19
Bahn 8 Arvin Sabetian  2011 Hamburger Schwimmverband 01:30,60
Bahn 9 Nial Gahl  2011 Landesschwimmverband Bremen 01:42,37

Lauf 2/6 (ca. 11:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Akram Ammar  2011 Berliner Schwimm-Verband e.V. 01:16,17
Bahn 1 Finn Schoop  2011 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 01:13,71
Bahn 2 Burak Simsek  2011 Schwimmverband NRW 01:12,54
Bahn 3 Niklas Thierfelder  2011 LSV Brandenburg 01:10,28
Bahn 4 Theodor Büscher  2011 Schwimmverband NRW 01:09,05
Bahn 5 Jannis Kube  2011 Berliner Schwimm-Verband e.V. 01:09,80
Bahn 6 Moritz Kosch  2011 LSV Sachsen-Anhalt 01:12,00
Bahn 7 Timo Wentland  2011 Landesschwimmverband Niedersachsen 01:13,40
Bahn 8 Lukas Langner  2011 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 01:16,04
Bahn 9 Harrison Dauck  2011 LSV Brandenburg 01:17,84

Lauf 3/6 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Leon Engelmann  2010 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:22,36
Bahn 1 Carl Richard Poek  2010 Landesschwimmverband Bremen 01:18,73
Bahn 2 Georg-Maximilian Schenk  2010 LSV Sachsen-Anhalt 01:17,00
Bahn 3 Benjamin Robin Klausch  2010 LSV Brandenburg 01:16,60
Bahn 4 Michael Volkov  2010 Landesschwimmverband Niedersachsen 01:15,51
Bahn 5 Emil Knappe  2010 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:16,20
Bahn 6 Ande Bührig  2010 LSV Brandenburg 01:16,60
Bahn 7 Wilhelm Kiepke  2010 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:17,02
Bahn 8 Jannik Häfelinger  2010 Hamburger Schwimmverband 01:19,14
Bahn 9 Lamin Barry  2010 Landesschwimmverband Bremen 01:24,00
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Lauf 4/6 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hagen Möller  2010 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:13,50
Bahn 1 Jenrik Koriath  2010 Landesschwimmverband Niedersachsen 01:10,94
Bahn 2 Len Eschenburg  2010 Schwimmverband NRW 01:09,43
Bahn 3 Anton Lange  2010 Schwimmverband NRW 01:09,11
Bahn 4 Tamino Hensel  2010 Berliner Schwimm-Verband e.V. 01:06,41
Bahn 5 Yessin Ammar  2010 Berliner Schwimm-Verband e.V. 01:08,28
Bahn 6 Benjamin Köhler  2010 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 01:09,22
Bahn 7 Thorben Salfitzky  2010 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 01:10,30
Bahn 8 Maximilian Wiemer  2010 LSV Sachsen-Anhalt 01:11,00
Bahn 9 Jann Ove Reimer  2010 Hamburger Schwimmverband 01:14,90

Lauf 5/6 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Felix Lück  2009 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:12,20
Bahn 1 Fabian Schnell  2009 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:11,11
Bahn 2 Luis Walther  2009 LSV Sachsen-Anhalt 01:10,20
Bahn 3 Jakob Wiens  2009 Schwimmverband NRW 01:08,52
Bahn 4 Jan Nordmann  2009 Landesschwimmverband Niedersachsen 01:07,95
Bahn 5 Jonas Duckert  2009 LSV Brandenburg 01:08,25
Bahn 6 Gustav Schlundt  2009 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:10,18
Bahn 7 Moritz Melichar  2009 Landesschwimmverband Bremen 01:10,29
Bahn 8 Arthur Schiemenz  2009 LSV Brandenburg 01:11,23
Bahn 9 Paul Theo Mathiaszyk  2009 Landesschwimmverband Bremen 01:13,74

Lauf 6/6 (ca. 11:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Elias Hrarti  2009 Landesschwimmverband Niedersachsen 01:07,63
Bahn 1 Paul Hamann  2009 LSV Sachsen-Anhalt 01:06,50
Bahn 2 Lius Pepe Baumeister  2009 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 01:05,57
Bahn 3 Arnim Hesse  2009 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 01:04,39
Bahn 4 Vladyslav Mukhin  2009 Schwimmverband NRW 01:02,27
Bahn 5 Oskar Behrmann  2009 Berliner Schwimm-Verband e.V. 01:03,12
Bahn 6 Jesper Sonntag  2009 Hamburger Schwimmverband 01:04,67
Bahn 7 Ruben Finder  2009 Berliner Schwimm-Verband e.V. 01:05,66
Bahn 8 Ben Buchholz  2009 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:07,40
Bahn 9 Jakob Rogosch  2009 Hamburger Schwimmverband 01:07,93
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Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/2 (ca. 11:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lara-Julie Jürgensen  2013 Hamburger Schwimmverband 00:51,30
Bahn 1 Vera Kuprin  2013 Landesschwimmverband Bremen 00:48,47
Bahn 2 Mia Henkel  2013 LSV Sachsen-Anhalt 00:47,30
Bahn 3 Jule Girbig  2013 Landesschwimmverband Niedersachsen 00:45,76
Bahn 4 Sophie Celeste Tittko  2013 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 00:44,99
Bahn 5 Lucy Born  2013 LSV Sachsen-Anhalt 00:45,00
Bahn 6 Wenke Türmer  2013 LSV Mecklenburg-Vorpommern 00:45,89
Bahn 7 Enna Finke  2013 Hamburger Schwimmverband 00:47,80
Bahn 8 Miley Redelfs  2013 Landesschwimmverband Niedersachsen 00:50,81
Bahn 9 Alia Jahnke  2013 LSV Mecklenburg-Vorpommern 00:52,66

Lauf 2/2 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Maja Kjärsgaard  2013 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 00:44,61
Bahn 1 Pia Fischer  2013 Schwimmverband NRW 00:44,16
Bahn 2 Sára Szabó  2013 Schwimmverband NRW 00:43,48
Bahn 3 Estella Greif  2013 LSV Brandenburg 00:41,99
Bahn 4 Felicia Wilicki  2013 Berliner Schwimm-Verband e.V. 00:40,85
Bahn 5 Mathilda von Hofe  2013 LSV Brandenburg 00:40,96
Bahn 6 Lore Mannsfeldt  2013 Berliner Schwimm-Verband e.V. 00:42,04
Bahn 7 Lucienne Latour  2013 Landesschwimmverband Bremen 00:43,56
Bahn 8 Anna Henze  2013 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 00:44,23
Bahn 9 Antonia Möschke  2013 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 00:44,61

Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/4 (ca. 11:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lennja Sofia Hansen  2012 Hamburger Schwimmverband 01:40,50
Bahn 1 Elsa Goldstein  2012 Landesschwimmverband Bremen 01:38,03
Bahn 2 Julia Liepe  2012 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:36,41
Bahn 3 Maya Schywalsky  2012 Landesschwimmverband Bremen 01:31,42
Bahn 4 Magdalena Dittel  2012 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 01:28,21
Bahn 5 Pia May Ludwig  2012 LSV Brandenburg 01:28,77
Bahn 6 Zoe Reymers  2012 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:32,42
Bahn 7 Elva Krauß  2012 Landesschwimmverband Niedersachsen 01:37,59
Bahn 8 Leni Schröder  2012 Landesschwimmverband Niedersachsen 01:40,00
Bahn 9 Lucia vom Hofe  2012 Hamburger Schwimmverband 01:41,13
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Lauf 2/4 (ca. 11:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lynn Xenia Illing  2012 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 01:25,04
Bahn 1 Luna Neumann  2012 LSV Sachsen-Anhalt 01:24,00
Bahn 2 Henrijette Kobus  2012 LSV Brandenburg 01:22,46
Bahn 3 Nina Jarosch  2012 Schwimmverband NRW 01:18,52
Bahn 4 Nele Rochow  2012 Berliner Schwimm-Verband e.V. 01:15,79
Bahn 5 Mia Junga  2012 Berliner Schwimm-Verband e.V. 01:17,93
Bahn 6 Ina Cichon  2012 Schwimmverband NRW 01:19,30
Bahn 7 Lucy Käding  2012 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:23,50
Bahn 8 Lotte Schupp  2012 LSV Sachsen-Anhalt 01:25,00
Bahn 9 Rieke Krüger  2012 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:27,70

Lauf 3/4 (ca. 12:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Katharina Pieper  2011 Landesschwimmverband Bremen 01:30,85
Bahn 1 Lucia Escobar Kamrau  2011 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:25,33
Bahn 2 Isabella Dewerne  2011 LSV Brandenburg 01:21,19
Bahn 3 Katharina Bartz  2011 LSV Sachsen-Anhalt 01:20,50
Bahn 4 Kim Alisar Kissinger  2011 LSV Brandenburg 01:18,50
Bahn 5 Greta Potschaske  2011 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:19,60
Bahn 6 Lilly Wilhelmsen  2011 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:20,90
Bahn 7 Leah Kappelmann  2011 Landesschwimmverband Bremen 01:22,68
Bahn 8 Lia Gaußing  2011 Hamburger Schwimmverband 01:29,01
Bahn 9 Kassandra Sullivan  2011 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:34,12

Lauf 4/4 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Mira Kalweit  2011 Hamburger Schwimmverband 01:18,18
Bahn 1 Caroline Back  2011 Landesschwimmverband Niedersachsen 01:17,49
Bahn 2 Jana Frickel  2011 Landesschwimmverband Niedersachsen 01:16,68
Bahn 3 Stella Brunk  2011 Berliner Schwimm-Verband e.V. 01:14,31
Bahn 4 Calla Berner  2011 Schwimmverband NRW 01:11,43
Bahn 5 Mila Mauermann  2011 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 01:12,05
Bahn 6 Anna Amalia Eggert  2011 Berliner Schwimm-Verband e.V. 01:15,02
Bahn 7 Helene Boller  2011 Schwimmverband NRW 01:16,80
Bahn 8 Alice Hennig  2011 LSV Sachsen-Anhalt 01:18,00
Bahn 9 Danielle-Sophie Nicolai  2011 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 01:18,47
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Wettkampf 8 - 100m Brust männlich
Lauf 1/6 (ca. 12:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Jakob Erdmann  2011 Hamburger Schwimmverband 01:43,40
Bahn 1 Henry-Maximilian Wichmann  2011 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:39,34
Bahn 2 Artemiy Kuzmin  2011 LSV Sachsen-Anhalt 01:35,80
Bahn 3 Bruno Waletzki  2011 LSV Sachsen-Anhalt 01:34,00
Bahn 4 Philipp Stang  2011 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 01:32,26
Bahn 5 Hannes Pielenz  2011 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:32,28
Bahn 6 Peer Nording  2011 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:35,10
Bahn 7 Gibran Arroum  2011 Hamburger Schwimmverband 01:38,20
Bahn 8 Leif-Ole Schilling  2011 Landesschwimmverband Bremen 01:42,16
Bahn 9 Lasse Rebers  2011 Landesschwimmverband Bremen 01:45,54

Lauf 2/6 (ca. 12:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Erwin Benke  2011 LSV Brandenburg 01:30,79
Bahn 1 Jonas Gügelmeyer  2011 Landesschwimmverband Niedersachsen 01:29,06
Bahn 2 Finn Schoop  2011 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 01:27,54
Bahn 3 Tom Hädrich  2011 Schwimmverband NRW 01:25,97
Bahn 4 Bastian Asmann  2011 Schwimmverband NRW 01:23,70
Bahn 5 Niklas Thierfelder  2011 LSV Brandenburg 01:24,21
Bahn 6 Julian Petras  2011 Berliner Schwimm-Verband e.V. 01:27,11
Bahn 7 Oskar Gehring  2011 Berliner Schwimm-Verband e.V. 01:27,56
Bahn 8 Theo Seeger  2011 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:30,20
Bahn 9 Thore Poppenhäger  2011 Landesschwimmverband Niedersachsen 01:32,24

Lauf 3/6 (ca. 12:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Djibril Barry  2010 Landesschwimmverband Bremen 01:30,51
Bahn 1 Georg-Maximilian Schenk  2010 LSV Sachsen-Anhalt 01:29,00
Bahn 2 Eren Adiloglu  2010 Landesschwimmverband Bremen 01:28,62
Bahn 3 Piet Pollikow  2010 LSV Sachsen-Anhalt 01:27,00
Bahn 4 Luis Marheineke  2010 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:25,90
Bahn 5 Florian Hoppe  2010 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:27,00
Bahn 6 Connor Braun  2010 Hamburger Schwimmverband 01:27,02
Bahn 7 Simon Petrick  2010 LSV Brandenburg 01:28,65
Bahn 8 Arthur Horst  2010 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:29,40
Bahn 9 Marc Tiedemann  2010 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:36,91



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

10-Ländervergleich der Landesverbände 2022 am 26.11.2022

Berliner Schwimm-Verband Seite 12

Lauf 4/6 (ca. 12:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Anton Bittner  2010 Hamburger Schwimmverband 01:24,68
Bahn 1 Gustav Albert Zingler  2010 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 01:22,93
Bahn 2 Moritz Trenkpohl  2010 Schwimmverband NRW 01:18,46
Bahn 3 Tamino Hensel  2010 Berliner Schwimm-Verband e.V. 01:15,71
Bahn 4 Len Eschenburg  2010 Schwimmverband NRW 01:12,71
Bahn 5 Paul Liepke  2010 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 01:14,53
Bahn 6 Ferdinand Resch  2010 Landesschwimmverband Niedersachsen 01:16,95
Bahn 7 Marlon Plamann  2010 Berliner Schwimm-Verband e.V. 01:19,55
Bahn 8 Lennart Flemming  2010 Landesschwimmverband Niedersachsen 01:24,66
Bahn 9 til Betker  2010 LSV Brandenburg 01:25,57

Lauf 5/6 (ca. 12:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lewis Nordhold  2009 Landesschwimmverband Bremen 01:30,00
Bahn 1 Tjark Liam Lehmann  2009 Hamburger Schwimmverband 01:23,33
Bahn 2 Robin Karch  2009 Hamburger Schwimmverband 01:20,33
Bahn 3 Jonas Langner  2009 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 01:18,78
Bahn 4 Paul Hamann  2009 LSV Sachsen-Anhalt 01:16,00
Bahn 5 Mats Frenzel  2009 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:16,20
Bahn 6 Gustav Schlundt  2009 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:19,09
Bahn 7 Lasse Melvin Kruschel  2009 LSV Brandenburg 01:22,54
Bahn 8 Sebastian Pump  2009 Landesschwimmverband Bremen 01:23,68
Bahn 9 Fabian Schnell  2009 LSV Mecklenburg-Vorpommern 00:00,00

Lauf 6/6 (ca. 12:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Cassian Julius Nemec  2009 Berliner Schwimm-Verband e.V. 01:15,07
Bahn 1 Ben Buchholz  2009 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:14,90
Bahn 2 Christoph Klar  2009 Schwimmverband NRW 01:12,67
Bahn 3 Leander-Tharus Tunc  2009 LSV Sachsen-Anhalt 01:12,00
Bahn 4 Lius Pepe Baumeister  2009 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 01:11,11
Bahn 5 Luke Zabel  2009 Schwimmverband NRW 01:11,54
Bahn 6 Titus André Kossler  2009 Landesschwimmverband Niedersachsen 01:12,50
Bahn 7 Mark-Niklas Niederle  2009 LSV Brandenburg 01:14,67
Bahn 8 Lino Tolu  2009 Berliner Schwimm-Verband e.V. 01:14,97
Bahn 9 Jano Schröder  2009 Landesschwimmverband Niedersachsen 01:15,32
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Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/2 (ca. 12:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Carlotta Puttkammer  2013 Hamburger Schwimmverband 00:55,90
Bahn 1 Annukka Wustrau  2013 LSV Mecklenburg-Vorpommern 00:55,44
Bahn 2 Jule Girbig  2013 Landesschwimmverband Niedersachsen 00:50,23
Bahn 3 Jenelle Laage  2013 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 00:49,43
Bahn 4 Mathilda von Hofe  2013 LSV Brandenburg 00:48,70
Bahn 5 Neele Schupp  2013 LSV Sachsen-Anhalt 00:49,00
Bahn 6 Luna Tittmann  2013 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 00:49,48
Bahn 7 Alia Jahnke  2013 LSV Mecklenburg-Vorpommern 00:50,25
Bahn 8 Laila Jocic  2013 Hamburger Schwimmverband 00:55,70
Bahn 9 Vera Kuprin  2013 Landesschwimmverband Bremen 00:57,10

Lauf 2/2 (ca. 12:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Theresa Burggraf  2013 LSV Sachsen-Anhalt 00:48,40
Bahn 1 Malin Petzold  2013 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 00:47,91
Bahn 2 Miley Redelfs  2013 Landesschwimmverband Niedersachsen 00:47,57
Bahn 3 Lucienne Latour  2013 Landesschwimmverband Bremen 00:46,46
Bahn 4 Tjorven Ida Abrahams  2013 Schwimmverband NRW 00:41,75
Bahn 5 Amelie Nzounpe  2013 Schwimmverband NRW 00:43,62
Bahn 6 Paula Starke  2013 Berliner Schwimm-Verband e.V. 00:47,00
Bahn 7 Estella Greif  2013 LSV Brandenburg 00:47,85
Bahn 8 Lilli Sophie Agadschanyan  2013 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 00:48,30
Bahn 9 Lia Jeß  2013 Berliner Schwimm-Verband e.V. 00:48,54

Wettkampf 10 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/4 (ca. 12:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Anastasija Gluhih  2012 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:44,70
Bahn 1 Julia Liepe  2012 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:42,53
Bahn 2 Matilda Rietschel  2012 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:41,11
Bahn 3 Maya Schywalsky  2012 Landesschwimmverband Bremen 01:40,04
Bahn 4 Frieda Helene Schulze  2012 LSV Brandenburg 01:38,30
Bahn 5 Charlotte Breitscheidel  2012 LSV Brandenburg 01:38,89
Bahn 6 Laura Rodriguez  2012 Landesschwimmverband Bremen 01:40,53
Bahn 7 Anja Zhou  2012 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:41,30
Bahn 8 Lina Sophie Bippen  2012 Hamburger Schwimmverband 01:44,41
Bahn 9 Lucia vom Hofe  2012 Hamburger Schwimmverband 01:52,28
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Lauf 2/4 (ca. 12:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Isabella Janitzki  2012 Landesschwimmverband Niedersachsen 01:36,46
Bahn 1 Lina Sofie Karpstein  2012 Landesschwimmverband Niedersachsen 01:36,07
Bahn 2 Myrtha Vogt  2012 Schwimmverband NRW 01:35,94
Bahn 3 Mia Junga  2012 Berliner Schwimm-Verband e.V. 01:30,08
Bahn 4 Nele Rochow  2012 Berliner Schwimm-Verband e.V. 01:23,07
Bahn 5 Melina Reis  2012 Schwimmverband NRW 01:28,13
Bahn 6 Linnea Denner  2012 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 01:34,42
Bahn 7 Luna Neumann  2012 LSV Sachsen-Anhalt 01:36,00
Bahn 8 Lynn Xenia Illing  2012 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 01:36,11
Bahn 9 Maja Chiquinquira Fajardo Salmon  2012 LSV Sachsen-Anhalt 01:37,00

Lauf 3/4 (ca. 12:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Maria Prade  2011 Landesschwimmverband Bremen 01:37,89
Bahn 1 Lilly Wilhelmsen  2011 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:36,30
Bahn 2 Caya Lia Ricken  2011 Landesschwimmverband Bremen 01:33,44
Bahn 3 Lilly Mc Clurg Tilling  2011 Hamburger Schwimmverband 01:31,37
Bahn 4 Lotte Konkel  2011 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:29,10
Bahn 5 Carla Bredemeier  2011 Landesschwimmverband Niedersachsen 01:29,63
Bahn 6 Marlene Schreiber  2011 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 01:31,94
Bahn 7 Pia Evangeline Neumann  2011 LSV Brandenburg 01:33,57
Bahn 8 Jasmin Saleh Sadgpour  2011 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:36,50
Bahn 9 Mathilda Hanske  2011 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:51,72

Lauf 4/4 (ca. 12:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Liv Brügmann  2011 Hamburger Schwimmverband 01:28,30
Bahn 1 Anna Franziska Hunger  2011 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 01:27,72
Bahn 2 Alice Hennig  2011 LSV Sachsen-Anhalt 01:26,00
Bahn 3 Anastasia Fritzler  2011 Berliner Schwimm-Verband e.V. 01:24,66
Bahn 4 Calla Berner  2011 Schwimmverband NRW 01:18,52
Bahn 5 Julia Seidler  2011 Landesschwimmverband Niedersachsen 01:24,25
Bahn 6 Anna Chiara Schleifer  2011 Schwimmverband NRW 01:25,69
Bahn 7 Isabella Dewerne  2011 LSV Brandenburg 01:26,85
Bahn 8 Lilli Marleen Röver  2011 LSV Sachsen-Anhalt 01:28,00
Bahn 9 Zoe Baillieu  2011 Berliner Schwimm-Verband e.V. 01:28,44
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Wettkampf 11 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/6 (ca. 12:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Timur Matsyota  2011 Landesschwimmverband Bremen 01:13,60
Bahn 1 Tom Döpelheuer  2011 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:10,70
Bahn 2 Hardy Frank  2011 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 01:10,02
Bahn 3 Harrison Dauck  2011 LSV Brandenburg 01:07,95
Bahn 4 Jonas Gügelmeyer  2011 Landesschwimmverband Niedersachsen 01:06,84
Bahn 5 Kyrylo Sokyrko  2011 Landesschwimmverband Niedersachsen 01:07,58
Bahn 6 Till Früchtenicht  2011 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:09,09
Bahn 7 Hannes Pielenz  2011 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:10,42
Bahn 8 Matti Pflüger  2011 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:13,06
Bahn 9 Leif-Ole Schilling  2011 Landesschwimmverband Bremen 01:24,11

Lauf 2/6 (ca. 12:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Finn Schoop  2011 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 01:06,17
Bahn 1 Paul Adam  2011 Hamburger Schwimmverband 01:05,60
Bahn 2 Richard Junior Schönfelder  2011 Schwimmverband NRW 01:05,03
Bahn 3 Emil Sachadae  2011 LSV Sachsen-Anhalt 01:04,00
Bahn 4 Jannis Kube  2011 Berliner Schwimm-Verband e.V. 01:01,50
Bahn 5 Bruno Waletzki  2011 LSV Sachsen-Anhalt 01:03,00
Bahn 6 Niklas Thierfelder  2011 LSV Brandenburg 01:04,62
Bahn 7 Burak Simsek  2011 Schwimmverband NRW 01:05,52
Bahn 8 Henri Labarre  2011 Hamburger Schwimmverband 01:06,03
Bahn 9 Moritz Felke  2011 Berliner Schwimm-Verband e.V. 01:06,83

Lauf 3/6 (ca. 12:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 til Betker  2010 LSV Brandenburg 01:09,79
Bahn 1 Leon Engelmann  2010 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:06,61
Bahn 2 Benjamin Robin Klausch  2010 LSV Brandenburg 01:05,73
Bahn 3 Connor Braun  2010 Hamburger Schwimmverband 01:04,53
Bahn 4 Marc Tiedemann  2010 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:03,69
Bahn 5 Eric Nickel  2010 Schwimmverband NRW 01:03,80
Bahn 6 Hagen Möller  2010 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:05,50
Bahn 7 Luis Marheineke  2010 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:05,90
Bahn 8 Carl Richard Poek  2010 Landesschwimmverband Bremen 01:07,97
Bahn 9 Lamin Barry  2010 Landesschwimmverband Bremen 01:10,04
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Lauf 4/6 (ca. 12:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Christian Schubert  2010 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 01:02,71
Bahn 1 Michael Volkov  2010 Landesschwimmverband Niedersachsen 01:02,51
Bahn 2 Jenrik Koriath  2010 Landesschwimmverband Niedersachsen 01:02,10
Bahn 3 Yessin Ammar  2010 Berliner Schwimm-Verband e.V. 01:00,79
Bahn 4 Tamino Hensel  2010 Berliner Schwimm-Verband e.V. 00:57,93
Bahn 5 Nils Woddow  2010 Schwimmverband NRW 01:00,11
Bahn 6 Bjarne Riß  2010 LSV Sachsen-Anhalt 01:02,00
Bahn 7 Benjamin Köhler  2010 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 01:02,18
Bahn 8 Jannik Häfelinger  2010 Hamburger Schwimmverband 01:02,53
Bahn 9 Maximilian Wiemer  2010 LSV Sachsen-Anhalt 01:03,00

Lauf 5/6 (ca. 12:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Paul Theo Mathiaszyk  2009 Landesschwimmverband Bremen 01:04,57
Bahn 1 Lasse Alexander Klein  2009 LSV Sachsen-Anhalt 01:02,00
Bahn 2 Jonas Duckert  2009 LSV Brandenburg 01:00,62
Bahn 3 Julian Inatsu  2009 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 00:59,60
Bahn 4 Mattheo Straßburger  2009 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 00:59,15
Bahn 5 Jan Nordmann  2009 Landesschwimmverband Niedersachsen 00:59,50
Bahn 6 Luis Walther  2009 LSV Sachsen-Anhalt 01:00,00
Bahn 7 Moritz Melichar  2009 Landesschwimmverband Bremen 01:00,89
Bahn 8 Gustav Schlundt  2009 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:03,33
Bahn 9 Christoph Hermann  2009 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:08,55

Lauf 6/6 (ca. 12:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Adrian Wild  2009 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 00:58,30
Bahn 1 Vladyslav Mukhin  2009 Schwimmverband NRW 00:57,46
Bahn 2 Jacob Härzke  2009 Berliner Schwimm-Verband e.V. 00:57,01
Bahn 3 Jesper Sonntag  2009 Hamburger Schwimmverband 00:55,76
Bahn 4 Larus Thiel  2009 Schwimmverband NRW 00:52,86
Bahn 5 Jano Schröder  2009 Landesschwimmverband Niedersachsen 00:54,80
Bahn 6 Jonas Lieschke  2009 Hamburger Schwimmverband 00:56,95
Bahn 7 Ruben Finder  2009 Berliner Schwimm-Verband e.V. 00:57,06
Bahn 8 Marec Pöschmann  2009 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 00:57,93
Bahn 9 Mark-Niklas Niederle  2009 LSV Brandenburg 00:59,07
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Wettkampf 12 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 12:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Luna Marie Bolz  2013 Landesschwimmverband Niedersachsen 00:44,65
Bahn 1 Wenke Türmer  2013 LSV Mecklenburg-Vorpommern 00:43,84
Bahn 2 Enna Finke  2013 Hamburger Schwimmverband 00:41,10
Bahn 3 Pauline Gernhardt  2013 LSV Sachsen-Anhalt 00:39,90
Bahn 4 Lilli Sophie Agadschanyan  2013 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 00:38,76
Bahn 5 Neele Schupp  2013 LSV Sachsen-Anhalt 00:39,57
Bahn 6 Miley Redelfs  2013 Landesschwimmverband Niedersachsen 00:40,56
Bahn 7 Enna Reymann  2013 LSV Mecklenburg-Vorpommern 00:41,71
Bahn 8 Juliana Wilk  2013 Landesschwimmverband Bremen 00:43,99
Bahn 9 Laila Jocic  2013 Hamburger Schwimmverband 00:45,10

Lauf 2/2 (ca. 12:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Jasna Hänig  2013 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 00:38,19
Bahn 1 Sophie Celeste Tittko  2013 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 00:37,30
Bahn 2 Estella Greif  2013 LSV Brandenburg 00:36,74
Bahn 3 Mathilda von Hofe  2013 LSV Brandenburg 00:36,27
Bahn 4 Lia Jeß  2013 Berliner Schwimm-Verband e.V. 00:34,75
Bahn 5 Sára Szabó  2013 Schwimmverband NRW 00:35,02
Bahn 6 Julia Bodenburg  2013 Schwimmverband NRW 00:36,36
Bahn 7 Emma Wittlake  2013 Berliner Schwimm-Verband e.V. 00:37,12
Bahn 8 Lucienne Latour  2013 Landesschwimmverband Bremen 00:38,07
Bahn 9 Sophia Voigt  2013 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 00:38,44

Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/4 (ca. 12:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Victoria Buck  2012 Hamburger Schwimmverband 01:26,40
Bahn 1 Elsa Goldstein  2012 Landesschwimmverband Bremen 01:22,82
Bahn 2 Emma Marie Schmidt  2012 Hamburger Schwimmverband 01:21,54
Bahn 3 Lotta-Elin Wunderlich  2012 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 01:20,64
Bahn 4 Marlene Knoop  2012 Landesschwimmverband Niedersachsen 01:19,11
Bahn 5 Magdalena Dittel  2012 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 01:20,51
Bahn 6 Matilda Rietschel  2012 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:20,95
Bahn 7 Carla Noll  2012 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:21,90
Bahn 8 Luna Neumann  2012 LSV Sachsen-Anhalt 01:23,00
Bahn 9 Janne Harbarg  2012 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:26,70
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Lauf 2/4 (ca. 12:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Maya Schywalsky  2012 Landesschwimmverband Bremen 01:18,94
Bahn 1 Pia May Ludwig  2012 LSV Brandenburg 01:16,19
Bahn 2 Hailey Grace Walker  2012 Schwimmverband NRW 01:13,26
Bahn 3 Henrijette Kobus  2012 LSV Brandenburg 01:11,22
Bahn 4 Nele Rochow  2012 Berliner Schwimm-Verband e.V. 01:07,46
Bahn 5 Mia Junga  2012 Berliner Schwimm-Verband e.V. 01:10,81
Bahn 6 Nina Jarosch  2012 Schwimmverband NRW 01:12,33
Bahn 7 Lucy Käding  2012 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:15,30
Bahn 8 Leni Schröder  2012 Landesschwimmverband Niedersachsen 01:18,48
Bahn 9 Lotte Schupp  2012 LSV Sachsen-Anhalt 01:19,00

Lauf 3/4 (ca. 12:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lucia Escobar Kamrau  2011 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:15,20
Bahn 1 Lia Gaußing  2011 Hamburger Schwimmverband 01:12,67
Bahn 2 Marla Krüger  2011 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:11,30
Bahn 3 Pia Evangeline Neumann  2011 LSV Brandenburg 01:10,51
Bahn 4 Mira Kalweit  2011 Hamburger Schwimmverband 01:09,53
Bahn 5 Aurelia Wilk  2011 Landesschwimmverband Bremen 01:09,89
Bahn 6 Melina Schüller  2011 LSV Brandenburg 01:10,96
Bahn 7 Martje Summer Petersen  2011 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:11,64
Bahn 8 Katharina Pieper  2011 Landesschwimmverband Bremen 01:14,47
Bahn 9 Mathilda Hanske  2011 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:18,11

Lauf 4/4 (ca. 12:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Carla Bredemeier  2011 Landesschwimmverband Niedersachsen 01:09,44
Bahn 1 Eva Woitag  2011 LSV Sachsen-Anhalt 01:08,70
Bahn 2 Jana Frickel  2011 Landesschwimmverband Niedersachsen 01:07,40
Bahn 3 Stine Holzner  2011 Berliner Schwimm-Verband e.V. 01:06,35
Bahn 4 Mila Mauermann  2011 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 01:03,85
Bahn 5 Caroline Stark  2011 Schwimmverband NRW 01:03,94
Bahn 6 Stella Brunk  2011 Berliner Schwimm-Verband e.V. 01:07,12
Bahn 7 Danielle-Sophie Nicolai  2011 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 01:08,63
Bahn 8 Mira Lysann Rockstroh  2011 LSV Sachsen-Anhalt 01:09,00
Bahn 9 Mathilda Yu-Ri Buschmeyer  2011 Schwimmverband NRW 01:09,52
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Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/6 (ca. 13:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Leif-Ole Schilling  2011 Landesschwimmverband Bremen 03:30,00
Bahn 1 Paul Adam  2011 Hamburger Schwimmverband 03:02,98
Bahn 2 Mattis Meyer  2011 Landesschwimmverband Niedersachsen 02:52,98
Bahn 3 Hannes Pielenz  2011 LSV Mecklenburg-Vorpommern 02:51,01
Bahn 4 Thorben Karpa  2011 LSV Sachsen-Anhalt 02:49,00
Bahn 5 Harrison Dauck  2011 LSV Brandenburg 02:50,27
Bahn 6 Till Früchtenicht  2011 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 02:52,40
Bahn 7 Theo Seeger  2011 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 03:00,80
Bahn 8 Timur Matsyota  2011 Landesschwimmverband Bremen 03:05,00
Bahn 9 Matti Pflüger  2011 LSV Mecklenburg-Vorpommern 03:34,88

Lauf 2/6 (ca. 13:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Jonas Gügelmeyer  2011 Landesschwimmverband Niedersachsen 02:46,34
Bahn 1 Moritz Kosch  2011 LSV Sachsen-Anhalt 02:45,00
Bahn 2 Henri Labarre  2011 Hamburger Schwimmverband 02:44,28
Bahn 3 Niklas Thierfelder  2011 LSV Brandenburg 02:38,12
Bahn 4 Jannis Kube  2011 Berliner Schwimm-Verband e.V. 02:36,90
Bahn 5 Theodor Büscher  2011 Schwimmverband NRW 02:38,09
Bahn 6 Lukas Langner  2011 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 02:43,24
Bahn 7 Jasper Maron  2011 Berliner Schwimm-Verband e.V. 02:44,48
Bahn 8 Bastian Asmann  2011 Schwimmverband NRW 02:45,20
Bahn 9 Finn Schoop  2011 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 02:46,64

Lauf 3/6 (ca. 13:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Carl Richard Poek  2010 Landesschwimmverband Bremen 02:51,97
Bahn 1 Eren Adiloglu  2010 Landesschwimmverband Bremen 02:50,89
Bahn 2 Florian Hoppe  2010 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 02:47,20
Bahn 3 Lennart Flemming  2010 Landesschwimmverband Niedersachsen 02:45,57
Bahn 4 Jann Ove Reimer  2010 Hamburger Schwimmverband 02:43,48
Bahn 5 Benjamin Robin Klausch  2010 LSV Brandenburg 02:43,59
Bahn 6 Wilhelm Kiepke  2010 LSV Mecklenburg-Vorpommern 02:46,52
Bahn 7 til Betker  2010 LSV Brandenburg 02:48,38
Bahn 8 Hagen Möller  2010 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 02:51,80
Bahn 9 Arthur Horst  2010 LSV Mecklenburg-Vorpommern 02:54,55
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Lauf 4/6 (ca. 13:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Bjarne Riß  2010 LSV Sachsen-Anhalt 02:34,00
Bahn 1 Piet Pollikow  2010 LSV Sachsen-Anhalt 02:33,00
Bahn 2 Marlon Plamann  2010 Berliner Schwimm-Verband e.V. 02:31,76
Bahn 3 Len Eschenburg  2010 Schwimmverband NRW 02:28,64
Bahn 4 Paul Liepke  2010 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 02:26,03
Bahn 5 Tamino Hensel  2010 Berliner Schwimm-Verband e.V. 02:26,28
Bahn 6 Ferdinand Resch  2010 Landesschwimmverband Niedersachsen 02:29,17
Bahn 7 Elias Himmelsbach  2010 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 02:32,79
Bahn 8 Jannik Häfelinger  2010 Hamburger Schwimmverband 02:33,41
Bahn 9 Anton Lange  2010 Schwimmverband NRW 02:37,12

Lauf 5/6 (ca. 13:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Paul Theo Mathiaszyk  2009 Landesschwimmverband Bremen 02:46,11
Bahn 1 Christoph Hermann  2009 LSV Mecklenburg-Vorpommern 02:39,76
Bahn 2 Adrian Wild  2009 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 02:31,20
Bahn 3 Paul Hamann  2009 LSV Sachsen-Anhalt 02:29,00
Bahn 4 David Hamburg  2009 Hamburger Schwimmverband 02:28,08
Bahn 5 Mark-Niklas Niederle  2009 LSV Brandenburg 02:28,36
Bahn 6 Jonas Lieschke  2009 Hamburger Schwimmverband 02:30,02
Bahn 7 Jonas Duckert  2009 LSV Brandenburg 02:32,65
Bahn 8 Moritz Melichar  2009 Landesschwimmverband Bremen 02:43,26
Bahn 9 Henry Meyer  2009 LSV Mecklenburg-Vorpommern 03:12,96

Lauf 6/6 (ca. 13:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Oskar Behrmann  2009 Berliner Schwimm-Verband e.V. 02:25,81
Bahn 1 Christoph Klar  2009 Schwimmverband NRW 02:23,50
Bahn 2 Ruben Finder  2009 Berliner Schwimm-Verband e.V. 02:22,65
Bahn 3 Jano Schröder  2009 Landesschwimmverband Niedersachsen 02:22,48
Bahn 4 Leander-Tharus Tunc  2009 LSV Sachsen-Anhalt 02:16,00
Bahn 5 Lius Pepe Baumeister  2009 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 02:20,68
Bahn 6 Ben Buchholz  2009 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 02:22,50
Bahn 7 Mattheo Straßburger  2009 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 02:23,10
Bahn 8 Luis Kühn  2009 Landesschwimmverband Niedersachsen 02:25,50
Bahn 9 Luke Zabel  2009 Schwimmverband NRW 02:26,69
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Wettkampf 15 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/2 (ca. 13:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Carlotta Puttkammer  2013 Hamburger Schwimmverband 02:10,00
Bahn 1 Enna Reymann  2013 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:50,00
Bahn 2 Jule Girbig  2013 Landesschwimmverband Niedersachsen 01:41,74
Bahn 3 Livia Winkler  2013 LSV Sachsen-Anhalt 01:40,00
Bahn 4 Sophie Celeste Tittko  2013 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:39,90
Bahn 5 Miley Redelfs  2013 Landesschwimmverband Niedersachsen 01:40,00
Bahn 6 Neele Schupp  2013 LSV Sachsen-Anhalt 01:41,00
Bahn 7 Wenke Türmer  2013 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:49,89
Bahn 8 Juliana Wilk  2013 Landesschwimmverband Bremen 02:05,00
Bahn 9 Jana Hinsch  2013 Hamburger Schwimmverband 02:10,90

Lauf 2/2 (ca. 13:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Jasna Hänig  2013 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 01:36,94
Bahn 1 Estella Greif  2013 LSV Brandenburg 01:34,47
Bahn 2 Luna Tittmann  2013 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 01:32,93
Bahn 3 Lucienne Latour  2013 Landesschwimmverband Bremen 01:31,00
Bahn 4 Amelie Nzounpe  2013 Schwimmverband NRW 01:30,24
Bahn 5 Tjorven Ida Abrahams  2013 Schwimmverband NRW 01:31,00
Bahn 6 Felicia Wilicki  2013 Berliner Schwimm-Verband e.V. 01:32,90
Bahn 7 Mathilda von Hofe  2013 LSV Brandenburg 01:33,41
Bahn 8 Lilli Sophie Agadschanyan  2013 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 01:36,00
Bahn 9 Lore Mannsfeldt  2013 Berliner Schwimm-Verband e.V. 01:37,99

Wettkampf 16 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/4 (ca. 13:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Laura Rodriguez  2012 Landesschwimmverband Bremen 03:30,73
Bahn 1 Julia Liepe  2012 LSV Mecklenburg-Vorpommern 03:26,00
Bahn 2 Nele Obst  2012 LSV Brandenburg 03:25,20
Bahn 3 Maya Schywalsky  2012 Landesschwimmverband Bremen 03:21,24
Bahn 4 Elva Krauß  2012 Landesschwimmverband Niedersachsen 03:18,77
Bahn 5 Zoe Reymers  2012 LSV Mecklenburg-Vorpommern 03:18,83
Bahn 6 Lucy Käding  2012 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 03:22,60
Bahn 7 Rieke Krüger  2012 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 03:25,46
Bahn 8 Lina Sophie Bippen  2012 Hamburger Schwimmverband 03:28,09
Bahn 9 Lennja Sofia Hansen  2012 Hamburger Schwimmverband 03:36,30
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Lauf 2/4 (ca. 13:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Isabella Janitzki  2012 Landesschwimmverband Niedersachsen 03:10,78
Bahn 1 Linnea Denner  2012 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 03:02,16
Bahn 2 Lynn Xenia Illing  2012 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 03:01,57
Bahn 3 Henrijette Kobus  2012 LSV Brandenburg 02:55,02
Bahn 4 Mia Junga  2012 Berliner Schwimm-Verband e.V. 02:48,60
Bahn 5 Nele Rochow  2012 Berliner Schwimm-Verband e.V. 02:48,90
Bahn 6 Ina Cichon  2012 Schwimmverband NRW 02:55,99
Bahn 7 Myrtha Vogt  2012 Schwimmverband NRW 03:01,70
Bahn 8 Lotte Schupp  2012 LSV Sachsen-Anhalt 03:06,00
Bahn 9 Luna Neumann  2012 LSV Sachsen-Anhalt 03:12,00

Lauf 3/4 (ca. 13:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Mia Keim  2011 Landesschwimmverband Bremen 03:04,98
Bahn 1 Lucia Escobar Kamrau  2011 LSV Mecklenburg-Vorpommern 03:01,85
Bahn 2 Isabella Dewerne  2011 LSV Brandenburg 02:56,56
Bahn 3 Greta Potschaske  2011 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 02:56,20
Bahn 4 Caroline Back  2011 Landesschwimmverband Niedersachsen 02:49,50
Bahn 5 Helene Boller  2011 Schwimmverband NRW 02:49,61
Bahn 6 Melina Schüller  2011 LSV Brandenburg 02:56,40
Bahn 7 Lilly Wilhelmsen  2011 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 02:58,00
Bahn 8 Caya Lia Ricken  2011 Landesschwimmverband Bremen 03:04,83
Bahn 9 Lotte Konkel  2011 LSV Mecklenburg-Vorpommern 03:05,98

Lauf 4/4 (ca. 13:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lilly Mc Clurg Tilling  2011 Hamburger Schwimmverband 02:49,09
Bahn 1 Zoe Baillieu  2011 Berliner Schwimm-Verband e.V. 02:44,70
Bahn 2 Anna Franziska Hunger  2011 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 02:43,95
Bahn 3 Alice Hennig  2011 LSV Sachsen-Anhalt 02:41,00
Bahn 4 Mila Mauermann  2011 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 02:31,70
Bahn 5 Calla Berner  2011 Schwimmverband NRW 02:38,93
Bahn 6 Anastasia Fritzler  2011 Berliner Schwimm-Verband e.V. 02:43,40
Bahn 7 Eva Woitag  2011 LSV Sachsen-Anhalt 02:44,00
Bahn 8 Liv Brügmann  2011 Hamburger Schwimmverband 02:45,48
Bahn 9 Julia Seidler  2011 Landesschwimmverband Niedersachsen 02:49,37
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Wettkampf 17 - 12x50m Lagen mixed
Lauf 1/1 (ca. 13:48 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 1. Mannschaft (X)  2009 LSV Mecklenburg-Vorpommern 00:00,00
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2013 Landesschwimmverband Bremen 07:49,35
Bahn 2 1. Mannschaft (M)  2013 LSV Sachsen-Anhalt 07:29,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2009 Schwimmverband NRW 07:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2009 Berliner Schwimm-Verband e.V. 06:40,07
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2009 Landesschwimmverband Niedersachsen 06:50,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  2013 Schleswig-Holsteinischer Schwimmverband 07:01,75
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  2011 Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 07:37,13
Bahn 8 1. Mannschaft (M)  2013 LSV Brandenburg 08:13,55
Bahn 9 1. Mannschaft (X)  2009 Hamburger Schwimmverband 00:00,00


